at - Livorno urbano

Direzione: Livorno, stazione FF.SS

Interruzioni (In corso)

o Gratuita del servizio urbano di Livorno

©® Partenzail 10/12/AM tra 20:25 e 0:25

Tabella oraria

Livorno, stazione

O FFSS 20:25 21:05 21:45 22:25 23:05 2345  0:25
Livorno A A 2 % 4 Zz Z

(o) Viale Carducci 20:26 21:06 21:46 22:26 23:06 23:46  0:26
Livorno

(o) \L(ia'eca"d”“i 20:27 21:07 21:47 2227 2307 2347 027
Ivorno

O CorducciSOspedale ' 2028 2108 2148 2228 2308 2348 028
Ivorno

O Carducci7Cisternone 2025 2108 2148 2228 2308 2348 0:28
Ivorno

O Delarderel 20:29 21:09 2149 22:29 2309 2349  0:29
Livorno

LIVORNO P.ZA
O DELLAREPUBBLICA 20:31 21:11 2151 22:31 2311 2351 0:31
Livorno

O Grandel 2032 2112 2152 22:32 2312 2352 032
Livorno

O GCrandes 20:33 21:13 21553 22:33 2313 2353 033
Livorno

Grande 7 Porto
O Mediceo 20:33  21:13 2153 22:33  23:13 2353  0:33
Livorno

O Mazzini 20:36  21:16 2156  22:36 2316 2356 036
Livorno

(@) Orlando 20:37 21:17 21:57 22:37 2317 23557  0:37
Livorno

Livorno, Scoglio della

() Regina 20:38 21:18 21:58 22:38 23:18 23:58 0:38

Livorno

Italia 3 Terrazza

(l) Mascagni 20:38 21:18 21:58 22:38 23:18 23:58 0:38

Livorno
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Italia 5

Livorno

Italia 7 Accademia

Navale

Livorno

Italia 9 Barriera
Margherita

Livorno

Italia 11 San Leopoldo
Livorno

Italia 13 Ippodromo
Livorno

Italia 15
Livorno

Ardenza Mare
Livorno
Italia 17 Casini

d'Ardenza
Livorno
Italia 19 Rotonda

d'Ardenza Mare
Livorno

Antignano 1 Spiaggia
Tre Ponti
Livorno

Antignano 3
Livorno

Antignano 5
Livorno

Antignano 7
Livorno

Antignano 9
Livorno

Vespucci 1
Livorno

Vespucci 3
Livorno
Via Antonio

Francesco Pigafetta
Livorno

V.del Littorale, V.
Elba

Livorno

Littorale 4
Livorno

Antignano
Livorno

Mondolfi 2

Livorno

20:39

20:41

20:42

20:44

20:44

20:46

20:47

20:48

20:48

20:50

20:50

20:50

20:50

20:52

20:52

20:53

20:54

20:54

20:55

20:56

20:57

21:19

21:21

21:22

21:24

21:24

21:26

21:27

21:28

21:28

21:30

21:30

21:30

21:30

21:32

21:32

21:33

21:34

21:34

21:35

21:36

21:37

21:59

22:01

22:02

22:04

22:04

22:06

22:07

22:08

22:08

22:10

22:10

22:10

22:10

22:12

22:12

22:13

22:14

22:14

22:15

22:16

22:17

22:39

22:41

22:42

22:44

22:44

22:46

22:47

22:48

22:48

22:50

22:50

22:50

22:50

22:52

22:52

22:53

22:54

22:54

22:55

22:56

22:57

23:19

23:21

23:22

23:24

23:24

23:26

23:27

23:28

23:28

23:30

23:30

23:30

23:30

23:32

23:32

23:33

23:34

23:34

23:35

23:36

23:37

23:59

0:01

0:02

0:04

0:04

0:06

0:07

0:08

0:08

0:10

0:10

0:10

0:10

0:12

0:12

0:13

0:14

0:14

0:15

0:16

0:17

0:39

0:41

0:42

0:44

0:44

0:46

0:47

0:48

0:48

0:50

0:50

0:50

0:50

0:52

0:52

0:53

0:54

0:54

0:55

0:56

0:57



Mondolfi 6
Livorno

ArdenzaTerra
Livorno

Ardenza 2 Vannucci
Livorno

Ardenza 4 LaRosa
Livorno

Ardenza 6
Livorno
Ardenza 8 Cimiteri di

Ardenza

Livorno

Ardenza Cimiteri
Misericordia
Livorno

Liberta Parcheggio
Livorno

Liberta 4
Livorno
Liberta 6 Villa
Fabbricotti
Livorno

dellaLiberta 8

Livorno

Livorno, Marradi 2
Livorno

Marradi 4

Livorno

Livorno, piazza Attias
Livorno

Amedeo
Livorno

Magenta

Livorno

Cavour
Livorno

Cairoli
Livorno

Livorno, Grande
Livorno

Grande 6

Livorno

Repubblica 6

Livorno

20:58

21:01

21:01

21:02

21:02

21:03

21:04

21:04

21:04

21:05

21:06

21:07

21:07

21:08

21:08

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:12

21:38

21:41

21:41

21:42

21:42

21:43

21:44

21:44

21:44

21:45

21:46

21:47

21:47

21:48

21:48

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:52

22:18

22:21

22:21

22:22

22:22

22:23

22:24

22:24

22:24

22:25

22:26

22:27

22:27

22:28

22:28

22:28

22:29

22:30

22:31

22:32

22:32

22:58

23:01

23:01

23:02

23:02

23:03

23:04

23:04

23:04

23:05

23:06

23:07

23:07

23:08

23:08

23:08

23:09

23:10

23:11

23:12

23:12

23:38

23:41

23:41

23:42

23:42

23:43

23:44

23:44

23:44

23:45

23:46

23:47

23:47

23:48

23:48

23:48

23:49

23:50

23:51

23:52

23:52

0:18

0:21

0:21

0:22

0:22

0:23

0:24

0:24

0:24

0:25

0:26

0:27

0:27

0:28

0:28

0:28

0:29

0:30

0:31

0:32

0:32

0:58

1:01

1:01

1:02

1:02

1:03

1:04

1:04

1:04

1:05

1:06

1:07

1:07

1:08

1:08

1:08

1:09



O Garibaldi2 21:14 2154 2234 2314 2354 034 114
Livorno
Livorno, v. Garibaldi

O scuole 2105 2155 2235 2315 2355 0:35 115
Livorno

O Garibaldié 21:16 21556 2236 2316 2356 036 116
Livorno

O Garibaldi8 2147 21557 2237 2317 2357 037 117
Livorno

O BarrieraGaribaldi 5145 2155 2238 2318 2358 o038 118
Livorno

O ProvincialePisana 5149 2159 2239 2319 2359 039 119
Livorno

O Lunardi2 2121 2201 2241 2321 001 041 121
Livorno

O |lunardi4 2121 2201 2241 2321 001 041 121
Livorno

O Donnini 2121 2201 2241 2321 001 041 121
Livorno

O Marzocchini 2122 2202 2242 2322 002 042 122
Livorno
Livorno, stazione

O FESs 2123 2203 2243 2323 003 043 123
Livorno N N y N y ¥ =

@ Solo entrata
@ Solo uscita



